[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2013

                                     № 1454
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 16 июля 2012 года № 984 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на условно – разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
В целях приведения наименований муниципальных услуг в соответствие со Сводным перечнем типовых муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, утвержденным решением Комиссии по проведению административной реформы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 12 декабря 2012 года № 8:
1.Внести в постановление администрации Березовского района от 16 июля
2012 года № 984 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно – разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:
1.1. В заголовке, по всему тексту постановления и приложения слова «Выдача разрешения на условно – разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» заменить словами «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района И.Ю. Челохсаева.

Глава администрации района                                                                    Л.К. Коротун